CAMAR4 MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

E XCELENT!SSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
SAO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Encaminha copia do Oficio no 39/2019, a Ilustrissima Senhora Maria CAndida de Oliveira
Costa - Vereadora da CAmara Municipal, solicitando a extinçAo ou arquivamento do Processo Politico-

Administrativo 01/2018

REOUERIMENTO No 90/2019

REQUEIRO a Casa, depois de ouvido o Plenârio, que seja encaminhado cOpia
do Oflcio rt0  39/2019, a IlustrIssima Senhora Maria Cãndida de Oliveira Costa -
Vereadora da Câmara Municipal, solicitando a extincAo ou arquivamento do Processo
Politico-Administrativo 01/2018, em face do Ex-Vereador Fernando Bonareti Betti.

Agradeço a atençAo e providéncias.

Plenario Dr. Durval Nicolau, 02 4jabril d62.019.

CS JUNIOR
PHS

.dUoJe
cJ sCo

olc(L$

Excelentfssimo(a) Senhor(a) Membro da Cornissao Parlamentar de
lnquerito Vereadora Maria Cândida (Can) da Cãmara Municipal de
Silo Joao da Boa Vista - Estado de São Paulo.

CAMARA MUNICIPAL DE SAO ,JOAO

PROTOCOLO DE ENTRADA
Seguéncia: 196 2019 DatalHorp: 2910312019 11:37

orfcio DO EXPEDIENTE 	OFICIODO EXPEDIENTE
AUTOS ADMINISTRATIVO (COMISSAO PARLAMENTAR

DE INQUERITO) N. 01/201$

Ref. Autos Adnilnistrativo (Comissac Parlamentar de Ingnérito) n. 01/2018
Acusado: Fernando l3onareti l3clti

LEONIDES CHAVES JUNIOR, na qualidade
de vereador e relator nos autos do procedimento retro referendado, venho
respeitosamente a presença de Vossa Excelència, requerer a extinyao C ou
arguivamento do respectivo procedimento contrário ao ex-vereador e
acusado FERNANDO B ONARE TI BE 771, tudo, por considerar que
eventuais acontccimcntos que ensejaram na instauração destes autos,
perderam nu objeto principal diante da eassacäo deste ultimo
defla2rada, portanto, nAo havendo mais motivos que justifiquem sua
mantença em curso.

Pede deferimento.

Silo JoAo da Boa Vista, SP, aos 29 de Marqp4 2019.

2

Z4

ftcnbeç. pot utttticiü4e 1 tirii(s 	sot ' 	kEDOILUS

JaIN(1799).
us isa di In Vifli 	$P, flI01I2$1t.

lssiIttsra: _____cc1 	C; r
S.

SL... s.c2IS0,AA0220Sh4